
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
.ALCALDIA- OEPTO. DE EDUCACION '

DEcREro N'26 ¿f qJ (c)

Vistos:
Et Contrato de Trabajo a ptazo FUo , de fecha 2t de

jun¡o de 2017, suscrito entre la I Muñ¡cipatdad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña RUTH ÍABA LEIVA LEAL; Decreto DEM
N"601 del 30.09 2015 y Decreto DEM N" 803 det 14 12.20,t5, que delega firma bajo ta
fórmula 'por orden del Señor Alcalde"; D F L. No1, del 24.01 9a, ,Código det Trabajo";
Resolución No1600 de la Contraloría ceneral de ta República y en uso de tas facultades
que me confiere el art 12o y 63. de ta Ley No18695, Orgánica Constitucionat de
Municipalidadesl

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo -

LOTA 0 I AG0. Z0U

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a ptazo Fijo, de
fecha 21 de junio de 20'17, suscnto entre la I Municipatidad de Lota, Depio de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se
individualiza:

NOM B R E : RUTH TABA LEIVA LEAL
ESTABLECIMIENTO I Escuela Centenario F-7OO
R U N. . 

: Técnico en Educación Dderencial
:44 hrs cronológicas semanales
: 14 deJunio de 2017

30 de septiembre de 2017
: Necesidad del Servicio
. $338.550.-
: PLANVITAL - FONASA

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F.P - SALUD

tMPÚTASE to anteriormente rndicado. al item 215 21 03 004
_ PROGRAMA DE INTEGRACIÓN EDUCACIONAL..

ARCHíVESE -
ANÓTESE. REGiSTRESE, CO¡/lUNiOUESE

UNICIPAL
R ALCALDE"

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparenc¡a Municipal
-Sub-Depto Remuneracioñes
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

LESTEROS
U N IC IPAL

JI\,IAB/J


